令和３年８月１１日

保護者各位

足立区教育委員会

教育長 大山 日出夫

令和３年度自然教室の再延期について

 日頃より、本区の教育活動および新型コロナウイルス感染症対策にご理解・

ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、足立区立小・中学校の鋸南・日光・魚沼自然教室につきましては、９

月以降に実施する方向で準備を進めてまいりましたが、昨今の新型コロナウイ

ルス感染症の拡大状況を踏まえ、１０月以降に延期して実施する方針に至りま

した。日程や実施方法等につきましては、決定次第、改めてお知らせいたしま

す。

お子様、ならびに保護者の皆様には、大変、ご迷惑をおかけいたしますが、

安全確保のためご理解を賜りたく、お願い申し上げます。

【問い合わせ先】

学校運営部 学務課 自然教室係

電話 ３８８０－５９７０